constituyendo domicilio procesal en casillero digital N° 20248408880 inicia juicio por cobro ejecutivo
de pesos en contra de VARELA, GUSTAVO NICOLAS, DNI: 33817890, con domicilio en AV.

GÜEMES 247 entre calles PADRE CARLOS JUANGORENA Y SHIPTON, de la ciudad de Concepción,
por la suma de $ 95.321,06 ( pesos noventa y cinco mil trescientos veintiuno con 06/100) con más
sus intereses, gastos y costas. 

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el accionado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 73344), Certificación de deuda por la suma de $ 95.321,06 declaración jurada

[...]

I).- ORDENAR se lleve adelante la presente ejecución seguida por TARJETA TITANIO S.A. en
contra de VARELA, GUSTAVO NICOLAS, DNI: 33817890, con domicilio en AV. GÜEMES 247 entre

calles PADRE CARLOS JUANGORENA Y SHIPTON, de la ciudad de Concepción, provincia de
Tucumán, hasta hacerse a la parte acreedora íntegro pago de la suma de $ 85.441,30 (pesos ochenta

y cinco mil cuatrocientos cuarenta y uno con 30/100) con más intereses moratorios pactados, siempre
que no superen una tasa activa cartera general (préstamos) nominal anual vencida a treinta días
que aplica el Banco de la Nación Argentina desde la mora hasta su efectivo pago, conforme lo
considerado.-